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Automatisk utstyr for utskrift av dato og partinummer på pakken Pharma-Manager.com Online video av produksjons- og laboratorieutstyr fra ledende produsenter og

leverandører av farmasøytisk industri.

VÅRE Nøkkelord: Utstyr, katalog, farmasøytisk, teknologi, produksjon, laboratorium, GMP, nyheter, legemidler, produkter, industri, anlegg, design, rene rom, gelatinekapsel,

hetteglass, ampulle, rør, hette, kapsel, merkemaskin, merkemaskin, maskin , tablett, trykk, tablettpresse, pharma, fylling, dispenser, pharma, pakking, blister, markør, merking,

skriver, applikasjon, manuell, kapselfylling, kapselfyller, salg, kjøp, bilde, egenskaper, selg, lodding, forsegler, pulver , granuler, flytende, faste, myke, tørre. 

Våre besøkende vil kunne se alle prosesser hvordan det gjøres. Vi hjelper deg også med å velge forskjellige typer farmasøytisk utstyr - laboratorietablettpresse, roterende

tablettpresse, hydraulisk presse, granulatorer, miksere, tørking, vakuumpulvertransportør, blemmer, emballeringsmaskiner, kapselpåfyllingsmaskiner og mange andre typer

utstyr. Våre konsulenter vil hjelpe med diskusjon, valg, betaling og levering av farmasøytisk utstyr til byen din. I over 17 år har vi jobbet i denne bransjen for våre kunder. 

Selskapets administrerende direktør, Roman Tsibulsky 

Skriv: info@pharma-manager.com 

Mobiltelefon WhatsApp + 375-29-393-23-82

Skype: RomanTsibulsky

Farmasøytisk selskap fra Jamaica. 

Trykk på den teknologiske prosessen med produksjon av tabletter fra pulvermaterialer, der råmaterialet komprimeres i presseformene til en tablettpresse. Den beste effekten

for å trykke gir innføring av et limadditiv i tablettens sammensetning. Det er direkte pressing og forhåndspressing. 

Lukking av hetteglass den teknologiske betegnelsen som brukes i farmasøytisk produksjon av flytende medisiner. Utstyret som brukes, leverer automatisk flasker og tetter til

halsen på flasken med gummipropper og aluminiumshetter, samt skruelokk. 

Selvklebende etiketter er et teknologisk begrep som brukes i farmasøytisk produksjon. Det er et rullemateriale med papir- eller plastunderlag, et klebende lag på den ene siden

og et bilde trykt på den andre siden av skriveren.. 

Vibrerende sil type farmasøytisk prosessutstyr. Den brukes til separering i fraksjoner av forskjellige farmasøytiske og medisinske råvarer. Det finnes mange typer lignende

utstyr med ulik kapasitet.

Tanker i rustfritt stål er et teknologisk begrep som brukes i farmasøytisk produksjon av medisiner. Laget av rustfritt stål 304 og 316 matvarer av tanker, tanker, bokser og fat for

lagring av farmasøytiske råvarer og produkter. 

Farmasøytisk selskap fra De forente meksikanske stater. 

Produksjon av medisiner et teknologisk begrep som brukes i farmasøytisk produksjon av medisiner. Passer for alle typer faste og flytende legemidler og mulige

frigjøringsmåter

Liters et teknologisk begrep som brukes i farmasøytisk produksjon av medisiner. Det brukes til metallbokstaver og tall som brukes til å bruke kontrollinformasjon om

produktnummeret og datoen for frigjøring og bruk av farmasøytiske og kosmetiske produkter.. 

Farmasøytisk selskap fra Republikken Mosambik.

VÅRE KATALOG MED FARMASØYTISK UTSTYR: Utstyr for tilberedning og transport av tablettmasse; Tidlig kjedelig utstyr og fôringsutstyr; Sentrifuger sil; Vibrerende sil for

sikting av pulver og granulat; Kjemiske farmasøytiske fabrikker; Farmasøytiske hammerfabrikker; Pelletsblandere for industriell produksjon; Fluid Bed Pellet Dryers; Binger

for lagring av tabletter, pulver og pellets; Beholderblandere for pulver og granulat; Farmasøytisk farmasøytisk utstyr; Industrielt utstyr for medisinproduksjon; Løftesøyler for

containere; Vask av flasker og hetteglass; Halvautomatisk vaskemaskin for flasker og hetteglass; Automatisk flaskevask; Nettbrettpresser for nettbrettpressing; Laboratorium

roterende tablettpresse; Laboratorium roterende tablettpresse; Kompakt roterende tablettpresse; Vaskbar roterende tablettpresse; Vaskbar roterende tablettpresse;

Roterende tablettpresse for pulverpressing; Trykkverktøy for nettbrettutstyr; Strøk for påføring av skallet på tablettene; Utstyr for vasking og sterilisering av containere;

Halvautomatisk flaskevaskemaskin for sprøytevask; Automatisk vaskemaskin for tørking av ampuller, hetteglass og kassetter; En pyrogentunnel for sterilisering av ampuller,

hetteglass, patroner; Pulverfyllings- og doseringslinjer; Tappemaskiner for væskeoppløsning og dosering av pulver; Tappemaskin for produkter med lav viskositet;

Flaskemaskin og dobbeltflaskeflasker; Sunset Machine for hetteglass med forskjellige former; Tappemaskin for avtalmiske produkter; Glassflaskefyllings- og kapningsmaskin;

Plastflaske lukkemaskin; Tappemaskin i glassampuller og penicillinflasker; Påfyllingsmaskiner i sprøyter og kassetter av plast; Tappemaskin i hetteglass, sprøyter og patroner;

Sprøyte- og kassettfyllemaskin; Fylling av plastposer og flasker; Infusjonsemballasje maskin; Tappemaskin for ferdige infusjonsposer; Linje for å danne beholdere fra granulat,

med påfølgende fylling og avdekking Påfyllings- og kapningsmaskin for PE- og PP-flasker; Spredning i plastflasker og hetteglass; Inspeksjonsutstyr for legemiddeltesting;

Inspeksjonsmaskin for glassampuller og penicillinflasker; Inspeksjonsmaskin for sprøyter og patroner; Inspeksjonsmaskin for infusjonspakker; Inspeksjonsmaskin for store

glass- og plastflasker; Kartongmaskiner for emballasje av blemmer og rør; Automatisk medisinpatronmaskin; Vertikal pappmaskin; Horisontal pappmaskin; Foldemaskin.
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